
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1993/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Skwerowi zlokalizowanemu przy zbiegu ulic Hugona Kołłątaja i Podwale w obrębie Stare Miasto 
we Wrocławiu, którego położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę Dzieci Sybiru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 117



skwer 
Dzieci Sybiru

ks
.P
io
tra
Sk
ar
gi

Podw
ale

Teatralna

Ko
łłą
ta
jaWROCŁAW

OBRĘB STARE MIASTO

FOSA M
IE

JS
KA

FOSA MIEJSKA

¹
Załącznik

do uchwały nr LXXVI/1993/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 117


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-01-05T11:20:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




